平成２０年７月２５日

各   位

             会社名   株式会社 飯 田 産 業
                代表者名  代表取締役社長 兼井 雅史

                    （コード番号 ８８８０ 東証第一部）
                  問合せ先  取締役専務執行役員 経営企画部長

                      千葉 雄二郎
                   （TEL. ０４２２－３６－８８４８）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２０年７月２５日開催の取締役会において、平成２０年７月２５日付にて
執行役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

異動対象役員（平成２０年７月２５日付）
氏   名 旧  職 新  職（平成２０年７月２５日付）

谷口知雄

執行役員 開発推進部長

開発推進部長

以上